令和 5 年 3 月

お 客 様 各 位

検体採取容器変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび専用ラベル付き容器の生産が再開され、安定供給の目途がたちましたので、下記のとおり

容器変更のご案内を申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    在庫がなくなり次第順次

《変更内容》

総  合
検査案内

検査容器 変更内容 変更後 変更前

P.183
P.184

P1 容器
（細胞診検査 喀痰）

P3 容器
（細胞診検査 連痰）

ラベル 専用ラベル貼付 フリーラベル貼付

容器外観

P.187
Y 容器
（遺伝子関連検査）

ラベル 専用ラベル貼付 なし（別添のラベル貼付）

容器外観

※ その他の検査内容に変更はございません。

《変更理由》    専用ラベル付き容器の生産が再開されたため